R E Q U E R I M E N T O

Nr. 292/97.

“Solicita informações ao Chefe
do Executivo.”

Senhor Presidente:

Considerando que a Prefeitura de São Sebastião, celebrou contrato
em 22/08/97, através do Processo nr. 80.403/97, com o Instituto de Arquitetos do Brasil,
para  elaboração  de  Concurso  Nacional  de  idéias  para  uma  Marina,  no  valor  de  R$
38.000,00 (trinta e oito mil reais), é que:

Requeiro à Vossa Excelência, nos termos regimentais em vigor, seja
oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando digne-se Sua Excelência, prestar à
esta Casa para o conhecimento deste Vereador, as seguintes informações:

a. - Se houve licitação para esta finalidade?

b. - Em caso positivo, encaminhar cópia do processo licitatório.

Plenário da Câmara Municipal ZINO MILITÃO DOS SANTOS,
10 de outubro de 1.997.

EDUARDO SIMÕES VALENTE
Vereador